Audi rursus quid veritas dicat. quid inquit prodest homini si uniuersum mundum lucretur anime vero siue detrimentum faciat. **D**uo sane hic copulat. lucrum mundi et anime detrimentum. innuens plane quoniam primum sine secundo nemo est qui consequatur. **A**udi deniqz qd hoc in loco insignis ille dixerit psbiter ieronim⁹ omnes quasi mundane felicitatis p̄ticulas egregie cōprehendēs. **S**i inquit habeas sapientiam salomonis. si fortitudinem sampsonis si longuitatē enoch. si diuitias cresci. potestatem octauiam. quid p̄sunt hec cum tandem caro datur vermis⁹ et anima demouibus cū divite sine fine crucianda. **V**is rursum scire q̄ mundanā felicitatem dponētia que vtiqz extericea sunt faciare nequeunt eisqz faciari. querentib⁹ nō mō p̄sunt minime sed et cbsunt. **V**is inq̄ hoc sci re. Interroga patrem et dicet tibi. Quē inquies patrem. Ecce mag⁹ pater augustin⁹ d̄fessionū libro idipm confitetur. **V**olentes inquit gaudere forinsec⁹ facile euanescent et effundunt in ea que viden⁹ et non sunt. et ymagines eoz famlica cōgitatōne lābunt. hec pa ter ille cui⁹ hoc verbo egregio nō tā videri potest p̄positum q̄ pari. **Q**uis em tam insipiens tanqz delir⁹ qui lābendo ymagines i speculo aut que apparent in somnio crederet famelic⁹ faciari. dicēte ysaia somniant esuriens et comedit. cū autem exp̄gefactus fuerit lassus adhuc esurit et anima ei⁹ vacua est. Quid igit⁹ p̄dest famelici⁹ si dictas lambant ymagines in eiusmodi rebus forinsecis gaudere cupientes. ymmo patet q̄ et cbest. ip̄i nāqz vt pater dicit. effundunt in ea que vident⁹ et non sunt. et ymagines eoz famelia ca cogitatōne lambunt. quo p̄fecto fieri p̄t p̄ facile q̄ quemadmo dum canis s̄m fabulā apparentem in aqua ymaginem casei prendere volēs et prandere duz os aperuit verum caseū quē ore gestauit mox confusus amisit. Ita etiā hīj veram felicitatē siue s̄m spez viuā. siue s̄m radicem caritatis que principiū est merendi iam intra se positam. et secundum seminalem racōnē gratie inchoatā ac tādem s̄m consumatōnem future glorie in intima mentis sede constitutam. d̄fusibiliter amittūt qui felicitatem ex petunt dum mundanam in quibusdā forinsecis d̄sistentem felicitatem ore cordis i hyantes in ea que vident⁹ et non sunt effundūtur et lambere eoz ymagines seu prendere satagunt. cōtra quos illa p̄funda predita racōne boetiana consolatrix exclamat dicens. qd vos o moēles ex petitis intra vos positaz felicitatē. eror vos in scitiaqz cōfundit. quid ni confundantur. cum super eorum que non sunt ymagines effundantur. Ita sane vt non modo id quod habent ammittant. verum etiam ipsi vt dicit pater facile euanescent. Cur non ita. exquo enim effunduntur in vana quedam et vacua. quid miri si id circa cuz ipsis vanis euanscunt et velut somniantū ymagines q̄ cito pertranseunt. Hinc nāqz de ip̄o qui ob laudem diuitias et potenciaz. felix censeri solet in hoc seculo in libro job aperte dicitur